de la Empresa, la Empresa podrá reducir el monto de la Emisión. 

Valor Nominal 
US$ 1,000 (Mil y 00/100 Dólares de los Estados Unidos de 
América) cada uno. 

Serie 
Serie A, que no podrá exceder los US$ 7’500,000. 

Número de instrumentos a 
Subastarse 

El número de instrumentos a subastarse será hasta 7,500 (Siete 
mil quinientos). 

Plazo de Vencimiento 
La Serie A tendrá un vencimiento de 270 días, contados a partir de 
la Fecha de Emisión. 

Precio de Colocación Bajo la par de su valor nominal (Descuento). 

Rendimiento Cupón cero. 

Amortización Sobre el 100% del Valor Nominal al plazo del vencimiento.